

# Årsredovisning för JM's Motor AB

559154-5594

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Johan Stolt  
Verkställande direktör

2023-06-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JM's Motor AB, 559154-5594, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län registrerades år 2018 bedriver försäljning samt reparation av personbilar och lätta lastbilar i en hyrd lokal i Uppsala.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	10 777 464	17 834 287	24 131 706	18 786 130
Resultat efter finansiella poster	-288 083	106 609	345 601	382 491
Soliditet %	27	57,9	49,3	57,4

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat då verksamheten varit delvis vilande under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	414 847	81 714
Balanseras i ny räkning		81 714	-81 714
Årets resultat			-193 083
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>496 561</b>	<b>-193 083</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	496 561
Årets resultat	-193 083
<b>Summa</b>	<b>303 478</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	303 478
<b>Summa</b>	<b>303 478</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 777 464	17 834 287
Övriga rörelseintäkter		125 264	78 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 902 728</b>	<b>17 912 603</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 259 178	-16 052 445
Övriga externa kostnader		-780 483	-768 435
Personalkostnader	2	-1 140 854	-974 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 203	-8 201
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 188 718</b>	<b>-17 803 999</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-285 990</b>	<b>108 604</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		664	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 757	-1 995
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 093</b>	<b>-1 995</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-288 083</b>	<b>106 609</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		95 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>95 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-193 083</b>	<b>106 609</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-24 895
<b>Årets resultat</b>		<b>-193 083</b>	<b>81 714</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 203
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 203</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 203</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		136 375	85 240
Färdiga varor och handelsvaror		802 520	358 615
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>938 895</b>	<b>443 855</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		223 425	286 950
Övriga fordringar		126 794	163 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 991	37 429
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>369 210</b>	<b>488 162</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	133 477
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>133 477</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 308 105</b>	<b>1 065 494</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 308 105</b>	<b>1 073 697</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		496 561	414 847
Årets resultat		-193 083	81 714
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>303 478</b>	<b>496 561</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>353 478</b>	<b>546 561</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	5	0	95 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>95 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4,6	149 094	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>149 094</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		568 921	37 447
Övriga skulder		198 549	278 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 063	115 981
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>805 533</b>	<b>432 136</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 308 105</b>	<b>1 073 697</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	41 007	41 007
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>41 007</b>	<b>41 007</b>
Ingående avskrivningar	-32 804	-24 603
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 203	-8 201
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-41 007</b>	<b>-32 804</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 203</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	750 000	750 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>750 000</b>	<b>750 000</b>

## Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Periodiseringsfond 2018	Skuldpost	0	95 000

## Not 6 Checkräkningskredit

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Beviljat belopp	750 000	750 000

## Underskrifter

Uppsala

*Johan Stolt*  
Johan Stolt  
Verkställande direktör

2023-06-27  
Datum